
選挙当日有権者数
発信人

男 女 計

投票者数

男 女 計

棄権者数

男 女 計

投票率

男 女 平均

 　 時 　 分

受信人

発信時刻 市町村名 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫

合志市 22,312 24,815 47,127 12,083 13,348 25,431 10,229 11,467 21,696 54.15 53.79 53.96

　　時

　　分

確定

参議院熊本県選出議員通常選挙　投票結果(確定投票)報告

期日前投票者数

不在者投票者数

当日投票者数

内訳

2,777

168

9,134

参議院熊本県選出議員通常選挙参議院熊本県選出議員通常選挙参議院熊本県選出議員通常選挙参議院熊本県選出議員通常選挙　＜　　＜　　＜　　＜　投投投投　　　　票票票票　　　　結結結結　　　　果果果果　＞　＞　＞　＞

グループ番号

在外投票者数 4

男 女 計

3,087

175

10,083

3

5,864

343

19,217

7
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